
Wiadomości
Wtorek, 15 stycznia 2019

Spotkanie opłatkowe dla Seniorów z Ochotnicy
Dolnej

Mimo że od Bożego Narodzenia upłynęło już sporo dni, to wciąż spotykamy się przy stole, na
którym kładziemy opłatek, aby przypomniał nam tajemnicę Narodzenia Dzieciątka Jezus. Tę
tajemnicę rozważaliśmy na spotkaniu opłatkowym dla Seniorów naszej parafii, które miało
miejsce 13 stycznia w sali Wiejskiego Ośrodka Kultury w Ochotnicy Dolnej. Z inicjatywy
proboszcza  ks.  Pawła  Legutko  oraz  Parafialnego  Oddziału  Caritas,  przy  współpracy  z
Wiejskim Ośrodkiem Kultury, po raz kolejny zostało zorganizowane spotkanie opłatkowe,
które zgromadziło ponad 50 osób.

Spotkanie  rozpoczął ks. proboszcz, który serdecznie przywitał wszystkich obecnych. Krótka
przemowa wprowadziła uczestników w radosny nastrój świąteczny. Następnie głos zabrał
Wójt Gminy Ochotnica Dolna Pan Tadeusz Królczyk składając obecnym serdeczne życzenia.
Ksiądz proboszcz odprawił wspólną modlitwę, po której zebrani składali  sobie nawzajem
życzenia,  dzieląc  się  opłatkiem.  Towarzyszył  temu  podniosły  i  wzruszający  nastrój.
Zaproszony  zespół  regionalny  „Wstonzecki”  grał  kolędy,  co  jeszcze  bardziej  podkreśliło
świąteczny charakter spotkania.

Po  złożeniu  sobie  najserdeczniejszych  życzeń  seniorzy  zasiedli  do  uroczystego  obiadu
przygotowanego przez Panie z Parafialnego Oddziału Caritas.

Na spotkanie przybyli również przedstawiciele szkolnego wolontariatu wraz
z  opiekunką  Siostrą  Miłosierdzia  Danutą  Jagiełą,  obdarowując  obecnych  drobnymi
upominkami.

Spotkanie  przebiegło  w  bardzo  miłej  atmosferze.  Nie  zabrakło  wspólnego  kolędowania,
ciepłych słów i uśmiechu.

Na zakończenie Wójt Gminy Ochotnica Dolna podziękował Wszystkim za mile spędzony czas i
obdarował seniorów słodkimi prezentami.

Matka Teresa z Kalkuty uświadamia nam, że Boże Narodzenie powinno być zawsze
w naszych sercach i w naszych relacjach wobec bliźnich, szczególnie chorych i starszych.
Niech więc ta myśl towarzyszy nam w codzienności, aby w naszych czynach mogło urealniać
się Boże Narodzenie i  było źródłem niegasnącej  radości,  pokoju,  szczęścia i  miłości  dla
każdego z nas.
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